
EXTRATO DO TA N° 081/2025 – BRAVAU AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP 

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato 
de Prestação de Serviços nº 018/2023 firmado com a empresa BRAVAU AUDITORES 
INDEPENDENTES S/S EPP (Processos SEI nº 202300058002041). 
 
OBJETO: Prorrogar por mais 12 (doze) meses a partir de 01/10/2025 e reajustar em 5,319640% – 
IPCA/IBGE o Contrato de Prestação de Serviços nº 018/2023, firmado com a empresa BRAVAU 
AUDITORES INDEPENDENTES S/S, passando o valor anual de R$ 27.644,30 (vinte e sete mil 
seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos) para R$ 29.114,88 (vinte e nove mil cento e 
quatorze reais e oitenta e oito centavos), mantendo-se as demais condições do Contrato 
Principal,  conforme aceite da contratada (75700026) e da Diretoria Administrativa e Financeira, 
através do Despacho nº 951/2025/OVG/DIAF-17233 (75913286). 
 
SIGNATÁRIOS: 
 
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição e Diretor Administrativo e 
Financeiro-OVG 
Marcelo Alejandro Galindo Bravo – Empresa Contratada 

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78994457&id_procedimento_atual=47215047&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c046a3a81e6915db24f47b609b954d74ba86568e6847d3ba4e46226a4cd545852ea966444caafdb057e3cb6cf814dcfedba4d8d3ae39c34ddd94726b123edbf198e0982599bdf5c83a87e64a522f9b0bcc3665a7a6c7b26a2f3882659f342b4a

